
Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

1 (-7) 135 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร Poopirat  KLINKESORN THA 67 68

2 (-5) 137 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย Winthai  WIWATSANITCHAI THA 69 68

3 (-3) 139 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน Thitiphan  KUDAN THA 68 71

(-3) 139 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 66 73

(-3) 139 กิตติพร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71 68

6 (-2) 140 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 69 71

(-2) 140 ไตรธันวา  ทองสุข (Am) Traithunwa  THONGSUK (Am) THA 69 71

(-2) 140 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ Wanich  PETCHARIT THA 66 74

9 (-1) 141 จิตรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 70 71

(-1) 141 สมปราชญ์  รัตนสุวรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 72 69

11 (Par) 142 ลีโอ  ไวท์ (Am) Leo  WHITE (Am) THA 75 67

(Par) 142 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 73 69

(Par) 142 ธนกร  ทิพยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74 68

(Par) 142 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 70 72

15 (+1) 143 ประวีร์  วิศาลกิจ Pravee  VISALKIT THA 73 70

(+1) 143 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 69 74

(+1) 143 ประวิณ  เอียดเอ้ือ Pravin  IAD-OUA THA 70 73

(+1) 143 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 72 71

(+1) 143 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล Rattahpum  KRASAECHON THA 69 74

(+1) 143 อานน  ว่องวานิช Arnond  VONGVANIJ THA 71 72

21 (+2) 144 สกรรจ์พัส  มาลา Sakanpat  MALA THA 69 75

(+2) 144 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ Gorrwich  YEAMSIRI THA 71 73

(+2) 144 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท Krittin  WORAWAT THA 71 73

24 (+3) 145 วรสรณ์  สุวรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 73 72

(+3) 145 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 72

(+3) 145 ภูษณะ  พุทธชนาธิป Phusana  PHUTACHANATIB THA 70 75

(+3) 145 กิตติพศ  ไทยประยูร Kittiphot  THAIPRAYOON THA 71 74

(+3) 145 อรรถพล  จรณะหุต Attapol  CHARANAHUT THA 73 72

(+3) 145 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 74 71

30 (+4) 146 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 76 70

(+4) 146 ธีรวุฒิ  บุญสีออ (Am) Teerawut  BOONSEEOR (Am) THA 73 73

(+4) 146 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71 75

(+4) 146 พศวีร์  เลิศวิไล Pasavee  LERTVILAI THA 69 77

(+4) 146 วรวิทย์  วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 74 72

35 (+5) 147 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย Puwit  ANUPANSUEBSAI THA 76 71

(+5) 147 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 73 74

(+5) 147 ภูริพน  น้ าค้าง Phuripon  NAMKANG THA 75 72

(+5) 147 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 72 75

(+5) 147 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 75 72

(+5) 147 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 74 73

(+5) 147 ชัยสิทธ์ิ  ไชยโชติ Chaiyasit  CHAIYACHOT THA 73 74

(+5) 147 กฤษณพันธ์  กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 73 74

43 (+6) 148 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย Saravit  KERDSINCHAI THA 75 73

(+6) 148 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 75 73

(+6) 148 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 75

(+6) 148 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 70 78

(+6) 148 เอกชัย  แช่มสุขขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 73 75

48 (+7) 149 พิชชากร  ติระกุล Pitchakorn  TIRAKUL THA 75 74

(+7) 149 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 74 75

(+7) 149 รชต  วิณวัณฑ์ Rachata  WINWON THA 78 71

51 (+8) 150 กุณช์ธณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 77 73
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(+8) 150 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 74 76

(+8) 150 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 74 76

(+8) 150 ธนพล รัตนศศิวิมล Thanaphon  RATTANASASIVIMON THA 78 72

(+8) 150 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 77 73

56 (+9) 151 ศุภวิชญ์  ทรงกลด Supawitch  SONGKLOD THA 75 76

(+9) 151 กฤตชยพล  สินไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 74 77

(+9) 151 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 77 74

(+9) 151 สุธนิต  ต้ังย่ิงยง (Am) Sutanit  TANGYINGYONG THA 76 75

(+9) 151 พัชกร  จันตาเวียง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 75 76

(+9) 151 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 77 74

(+9) 151 ทวีเกียรติ  รอดสา Taweekiat  RODSA THA 76 75

(+9) 151 อุกฤษฏ์ิ  เอ่ียมสะอาด Ukrit  IAMSA-ARD THA 73 78

(+9) 151 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 74 77

(+9) 151 จีรณุพัฒน์  ส าราญพันธ์ุ Jiranupat  SAMRANPHAN THA 74 77

66 (+10) 152 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล Ratthaphum  RATTANATHAKUL THA 80 72

(+10) 152 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 82 70

(+10) 152 ภวินท์  ดุจหน่ึงคุณากร Pawint  DUJNUENGKUNAKORN THA 73 79

(+10) 152 ธนรัชต์  ศรีสถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 75 77

(+10) 152 ขวัญชัย  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 76 76

(+10) 152 Pone Pyae  Chan Han Pone Pyae  Chan Han MYA 74 78

72 (+11) 153 ชาญกฤษณ์  ภักดีมี Chankrit  PAKDEEMEE THA 76 77

(+11) 153 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล Apisit  NIMNUAL THA 78 75

(+11) 153 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 78 75

(+11) 153 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 80 73

(+11) 153 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 78 75

(+11) 153 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 77 76

(+11) 153 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 74 79

(+11) 153 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 79 74

80 (+12) 154 เกียรติคุณ  ผิวเกล้ียง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 76 78

(+12) 154 สุขทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 80 74

(+12) 154 ลีโอวัฒน์  ศรีภัทร์กุล Leowatt  SRIPHATKUL THA 79 75

83 (+13) 155 ศิรชัช  พุ่มโกสุม Sirachat  PHUMKOSUM THA 83 72

(+13) 155 สิรภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 76 79

(+13) 155 ชินวัตร  บุตรดี Chinnawat  BUTDEE THA 74 81

(+13) 155 ศิกวัส  ทองจีน Sikkawat  TONGJEEN THA 78 77

(+13) 155 แสนสิน  ว่องกสิกร Sansin  VONGKASIKORN THA 76 79

(+13) 155 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ Pongsupak  SRISUPAKWONG THA 76 79

89 (+14) 156 จิรเดช  เชาวรัตน์ (Am) Jiradech  CHAOWARAT (Am) THA 77 79

(+14) 156 ธนดร  เถาว์ชาสี Thanadron  THAOCHASEE THA 81 75

(+14) 156 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 77 79

(+14) 156 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 74 82

(+14) 156 โกมล  น่ิงกลาง Komol  NINGKLANG THA 78 78

94 (+15) 157 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ Chaloempong  SAEHOR THA 82 75

(+15) 157 ยศกร  สุโภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 77 80

(+15) 157 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 81 76

(+15) 157 พสธร  ศิริจินดาพันธ์ Phodsathorn  SIRIJINDAPAN THA 77 80

(+15) 157 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 81 76

(+15) 157 ฐิติกร  สถิตย์ศุภมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 76 81

(+15) 157 เทพบดินทร์  อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 78 79

(+15) 157 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย Natthawat  JINDAYOY THA 78 79

102 (+16) 158 กวินท์  วชนะ Kevin  WATCHANA THA 81 77

(+16) 158 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 77 81

(+16) 158 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 81 77

(+16) 158 ธนัตถ์  บุตรแวว Tanat  BUTWAEW THA 78 80

Cut Off



Pos. Score AGG                 Name                 Name Res R1 R2

(+16) 158 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 79 79

(+16) 158 ปรมินทร์  อินรักษา Poramin  INRAKSA THA 78 80

(+16) 158 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 78 80

109 (+17) 159 กฤษกร  ใจรัก Kitsakon  JAIRAK THA 81 78

110 (+18) 160 ภุชิสส์  เงาแก้ว Bhuchid  NGAOKAEW THA 78 82

(+18) 160 กรภัทร์  ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 80 80

112 (+19) 161 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ Ittisart  DUMLERT THA 76 85

(+19) 161 นรวีร์  ศิริวาส Norawee  SIRIWAS THA 80 81

(+19) 161 กรธณมงคล  จันทร์มูสิก Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA 79 82

115 (+23) 165 นิธิพล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 82 83

116 (+25) 167 ณัฐรัชต์  ช่ืนตา Nuttarut  CHUENTA THA 82 85

117 (+26) 168 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 83 85

118 (+27) 169 ภคเทพ  สุนทรช่ืน Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 85 84

(+27) 169 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 82 87

120 (+28) 170 ณัฐพล  อมรเวชยกุล Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 85 85

(+28) 170 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 87 83

(+28) 170 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล Kritsada  PHETMALAIKUL THA 83 87

123 (+30) 172 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ Phanupong  GALLOWAY THA 80 92

124 (+31) 173 พล  พรเจริญทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 84 89

125 (+39) 181 ต้นน้ า  ม้าล าพอง Tonnam  MALUMPONG THA 93 88

126 RTD พลวัตร  รัตนเลิศธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 74 RTD

RTD ณัชพล  ศรีนุ่น Natchapol  SRINOON THA 74 RTD

RTD ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 76 RTD

RTD นนนที  แสงสุริยาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 79 RTD

130 WD มหาสมุทร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 78 WD

WD อรรถชัย  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 79 WD

132 RTD กฤชธา  ชัชวาลกิตต์ิ Kritchatha  CHATCHAWANKIT THA RTD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71

1 (-7) 135 ภูพิรัฐ  กล่ินเกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 4 2 3 4 4 5 5 34 34 68

2 (-5) 137 วินธัย  วิวัฒน์สนิทชัย THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 2 3 4 4 4 3 5 4 34 34 68

3 (-3) 139 ฐิติพันธ์ุ  กุด่ัน THA Thitiphan  KUDAN 3 4 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 4 6 4 35 36 71

(-3) 139 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 5 4 4 3 4 3 5 4 4 5 4 4 3 3 5 3 5 5 36 37 73

(-3) 139 กิตติพร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 3 5 2 4 3 4 5 5 33 35 68

6 (-2) 140 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 4 3 4 3 5 2 4 4 4 5 3 5 3 4 5 4 5 4 33 38 71

(-2) 140 ไตรธันวา  ทองสุข (Am) THA Traithunwa  THONGSUK (Am) 5 4 4 2 4 3 3 5 4 5 4 4 5 4 3 4 5 3 34 37 71

(-2) 140 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ THA Wanich  PETCHARIT 5 4 4 4 4 1 3 5 5 5 4 4 3 6 4 4 4 5 35 39 74

9 (-1) 141 จิตรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 3 4 3 5 3 4 4 3 6 3 5 3 4 4 4 5 4 33 38 71

(-1) 141 สมปราชญ์  รัตนสุวรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 4 5 2 4 3 3 5 3 5 3 3 3 4 4 5 4 4 34 35 69

11 (Par) 142 ลีโอ  ไวท์ (Am) THA Leo  WHITE (Am) 4 3 4 3 5 3 5 4 4 4 2 5 3 4 3 3 4 4 35 32 67

(Par) 142 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 4 4 3 3 4 4 3 3 5 5 3 4 3 4 4 5 4 4 33 36 69

(Par) 142 ธนกร  ทิพยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 5 3 3 4 4 3 4 3 5 3 3 3 4 4 4 5 4 33 35 68

(Par) 142 ภัทรภณ  โล่ห์สถาพรพิพิธ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 4 4 3 3 4 4 5 3 6 3 5 3 4 3 3 6 5 34 38 72

15 (+1) 143 ประวีร์  วิศาลกิจ THA Pravee  VISALKIT 4 3 4 3 4 4 4 4 2 4 3 5 3 4 4 4 6 5 32 38 70

(+1) 143 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 4 4 5 3 4 2 3 3 4 5 4 4 3 6 4 4 6 6 32 42 74

(+1) 143 ประวิณ  เอียดเอ้ือ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 4 2 4 2 5 4 4 5 4 4 3 5 3 5 6 4 34 39 73

(+1) 143 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 5 3 4 3 3 4 3 4 5 5 3 5 2 5 4 4 6 3 34 37 71

(+1) 143 รัฐภูมิ  กระแสร์ชล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 3 6 2 4 5 4 4 4 5 4 5 2 4 5 4 5 4 36 38 74

(+1) 143 อานน  ว่องวานิช THA Arnond  VONGVANIJ 5 3 4 3 4 3 5 4 5 5 4 4 3 4 4 3 5 4 36 36 72

21 (+2) 144 สกรรจ์พัส  มาลา THA Sakanpat  MALA 5 4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 5 3 5 4 4 5 4 36 39 75

(+2) 144 กรวิชญ์  เย่ียมศิริ THA Gorrwich  YEAMSIRI 5 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 3 3 4 4 6 4 38 35 73

(+2) 144 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท THA Krittin  WORAWAT 5 3 5 3 3 3 4 4 4 5 4 6 3 5 4 4 4 4 34 39 73

24 (+3) 145 วรสรณ์  สุวรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 3 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 6 4 35 37 72

(+3) 145 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 4 3 4 3 3 5 4 5 3 4 3 4 7 5 5 3 33 39 72

(+3) 145 ภูษณะ  พุทธชนาธิป THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 4 5 4 4 3 4 4 5 5 3 4 3 5 3 5 5 5 37 38 75

(+3) 145 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 6 4 4 3 5 4 4 4 3 5 3 6 3 4 5 3 4 4 37 37 74

(+3) 145 อรรถพล  จรณะหุต THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 5 2 4 2 4 4 4 5 3 4 3 5 4 4 5 5 34 38 72

(+3) 145 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 5 3 4 2 4 5 4 3 3 5 3 5 3 4 3 5 6 4 33 38 71

30 (+4) 146 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 5 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 3 4 5 3 36 34 70

(+4) 146 ธีรวุฒิ  บุญสีออ (Am) THA Teerawut  BOONSEEOR (Am) 4 4 5 3 4 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 36 37 73

(+4) 146 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 4 3 3 4 5 4 5 5 4 6 4 4 3 4 5 4 36 39 75

(+4) 146 พศวีร์  เลิศวิไล THA Pasavee  LERTVILAI 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 6 7 37 40 77

(+4) 146 วรวิทย์  วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 3 4 4 4 3 4 3 3 5 5 4 3 3 4 5 6 4 33 39 72

35 (+5) 147 ภูวิช  อนุพันธ์สืบสาย THA Puwit  ANUPANSUEBSAI 4 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 2 5 3 4 7 4 34 37 71

(+5) 147 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 4 5 4 2 5 4 4 5 4 4 3 6 3 3 3 5 5 5 37 37 74
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71
NamePos. Score AGG Name Res

(+5) 147 ภูริพน  น้ าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 5 3 4 3 4 4 4 5 4 5 3 3 4 4 4 4 5 4 36 36 72

(+5) 147 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 5 3 3 3 5 4 4 5 3 5 3 4 4 4 5 5 37 38 75

(+5) 147 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 5 4 5 3 4 4 4 4 3 5 2 4 3 5 1 6 7 3 36 36 72

(+5) 147 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 5 4 4 2 4 4 3 5 4 6 4 4 2 5 4 4 6 3 35 38 73

(+5) 147 ชัยสิทธ์ิ  ไชยโชติ THA Chaiyasit  CHAIYACHOT 6 3 4 4 4 3 4 4 4 5 5 3 3 4 4 5 5 4 36 38 74

(+5) 147 กฤษณพันธ์  กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 5 5 4 3 4 2 5 4 5 5 5 4 3 3 4 4 5 4 37 37 74

43 (+6) 148 ศรวิษฐ์  เกิดสินธ์ชัย THA Saravit  KERDSINCHAI 5 3 5 3 4 3 4 4 5 5 2 5 3 4 3 5 5 5 36 37 73

(+6) 148 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 4 4 2 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 5 4 6 5 33 40 73

(+6) 148 ณัฐดนัย  เน่ืองจากนิล THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 4 4 4 5 4 5 5 4 3 4 3 4 3 5 6 4 39 36 75

(+6) 148 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 5 4 4 3 5 3 4 5 4 5 4 4 2 5 3 4 7 7 37 41 78

(+6) 148 เอกชัย  แช่มสุขขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 4 3 5 2 5 3 5 4 4 5 4 5 4 4 4 4 6 4 35 40 75

48 (+7) 149 พิชชากร  ติระกุล THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 5 5 3 4 3 4 5 5 5 3 5 3 4 3 3 5 5 38 36 74

(+7) 149 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 5 3 4 3 5 6 4 37 38 75

(+7) 149 รชต  วิณวัณฑ์ THA Rachata  WINWON 4 4 4 2 4 4 3 5 4 5 4 4 3 4 4 5 5 3 34 37 71

51 (+8) 150 กุณช์ธณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 4 6 3 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 3 5 4 4 38 35 73

(+8) 150 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 4 4 2 5 4 4 4 4 5 6 5 2 5 3 4 5 6 35 41 76

(+8) 150 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 3 4 3 5 3 4 4 6 5 4 4 3 6 4 4 6 4 36 40 76

(+8) 150 ธนพล รัตนศศิวิมล THA Thanaphon  RATTANASASIVIMON 4 5 4 3 4 3 5 4 4 5 4 5 3 3 3 4 5 4 36 36 72

(+8) 150 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 5 5 4 3 5 4 4 3 5 4 2 5 3 3 3 4 6 5 38 35 73

56 (+9) 151 ศุภวิชญ์  ทรงกลด THA Supawitch  SONGKLOD 5 5 5 3 4 3 5 4 5 5 4 4 2 5 4 4 5 4 39 37 76

(+9) 151 กฤตชยพล  สินไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 4 5 5 3 4 3 3 6 4 5 4 4 4 6 4 4 5 4 37 40 77

(+9) 151 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 5 4 36 38 74

(+9) 151 สุธนิต  ต้ังย่ิงยง (Am) THA Sutanit  TANGYINGYONG 5 4 5 4 4 3 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 8 4 36 39 75

(+9) 151 พัชกร  จันตาเวียง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 5 4 5 3 4 3 5 4 5 6 4 6 3 4 4 3 4 4 38 38 76

(+9) 151 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 5 5 3 4 4 4 4 5 5 4 4 2 4 4 4 5 3 39 35 74

(+9) 151 ทวีเกียรติ  รอดสา THA Taweekiat  RODSA 5 3 3 4 5 4 4 4 4 5 3 5 4 4 4 6 4 4 36 39 75

(+9) 151 อุกฤษฏ์ิ  เอ่ียมสะอาด THA Ukrit  IAMSA-ARD 4 4 4 3 5 5 5 5 4 7 3 4 3 4 4 4 5 5 39 39 78

(+9) 151 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 5 4 6 3 3 7 4 37 40 77

(+9) 151 จีรณุพัฒน์  ส าราญพันธ์ุ THA Jiranupat  SAMRANPHAN 4 4 4 3 5 3 4 4 4 5 3 5 3 5 5 6 6 4 35 42 77

66 (+10) 152 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล THA Ratthaphum  RATTANATHAKUL 5 4 4 4 4 2 3 4 4 4 4 5 3 5 3 5 6 3 34 38 72

(+10) 152 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 3 5 2 4 2 4 4 4 5 4 5 3 4 3 4 5 4 33 37 70

(+10) 152 ภวินท์  ดุจหน่ึงคุณากร THA Pawint  DUJNUENGKUNAKORN 7 5 4 2 4 2 4 5 4 6 4 4 3 4 4 6 6 5 37 42 79

(+10) 152 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 6 6 4 2 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 4 5 5 5 37 40 77

(+10) 152 ขวัญชัย  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 4 4 5 3 4 4 5 7 4 5 3 4 2 4 3 5 4 6 40 36 76

(+10) 152 Pone Pyae  Chan Han MYA Pone Pyae  Chan Han 4 4 5 3 5 3 6 4 4 5 4 4 3 5 3 5 6 5 38 40 78

72 (+11) 153 ชาญกฤษณ์  ภักดีมี THA Chankrit  PAKDEEMEE 4 5 5 3 4 3 5 4 6 6 4 4 2 4 4 5 5 4 39 38 77

(+11) 153 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล THA Apisit  NIMNUAL 6 4 4 3 5 3 5 5 4 5 4 4 3 4 3 4 4 5 39 36 75

(+11) 153 สุทธิเจตน์  คูห์รัตนพิศาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 3 5 3 4 3 3 4 3 5 3 4 3 4 6 5 8 4 33 42 75

(+11) 153 วีรวิทย์  สกุลเจริญรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 5 3 3 3 4 3 5 5 3 5 3 4 4 4 5 5 35 38 73



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71
NamePos. Score AGG Name Res

(+11) 153 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 5 4 4 3 6 2 5 4 5 5 2 5 3 3 4 4 6 5 38 37 75

(+11) 153 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 6 4 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 4 4 6 5 37 39 76

(+11) 153 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 5 4 5 2 4 5 5 6 5 5 3 4 3 4 4 4 5 6 41 38 79

(+11) 153 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 4 3 2 5 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 4 6 5 36 38 74

80 (+12) 154 เกียรติคุณ  ผิวเกล้ียง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 4 6 5 4 4 6 3 4 5 4 4 3 4 4 5 5 4 40 38 78

(+12) 154 สุขทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 4 4 3 5 4 4 4 4 5 3 5 4 4 4 4 4 4 37 37 74

(+12) 154 ลีโอวัฒน์  ศรีภัทร์กุล THA Leowatt  SRIPHATKUL 5 4 4 2 4 4 5 4 4 6 4 5 3 3 4 4 4 6 36 39 75

83 (+13) 155 ศิรชัช  พุ่มโกสุม THA Sirachat  PHUMKOSUM 3 4 5 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 4 5 5 5 4 34 38 72

(+13) 155 สิรภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 5 4 4 3 4 4 5 5 3 5 4 5 4 5 4 5 6 4 37 42 79

(+13) 155 ชินวัตร  บุตรดี THA Chinnawat  BUTDEE 6 4 4 3 4 4 4 4 5 5 4 4 4 6 5 4 6 5 38 43 81

(+13) 155 ศิกวัส  ทองจีน THA Sikkawat  TONGJEEN 4 4 5 3 4 4 4 5 4 6 3 5 2 5 4 5 5 5 37 40 77

(+13) 155 แสนสิน  ว่องกสิกร THA Sansin  VONGKASIKORN 6 4 5 3 5 4 5 4 4 5 4 4 3 4 4 4 6 5 40 39 79

(+13) 155 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ THA Pongsupak  SRISUPAKWONG 6 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 5 3 4 5 5 6 4 39 40 79

89 (+14) 156 จิรเดช  เชาวรัตน์ (Am) THA Jiradech  CHAOWARAT (Am) 6 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 5 3 3 5 5 5 7 38 41 79

(+14) 156 ธนดร  เถาว์ชาสี THA Thanadron  THAOCHASEE 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 4 4 3 5 4 5 5 4 37 38 75

(+14) 156 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 5 5 3 4 3 5 4 5 5 4 4 4 4 2 6 6 5 39 40 79

(+14) 156 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 5 3 5 3 5 5 5 5 4 4 3 4 6 4 5 6 41 41 82

(+14) 156 โกมล  น่ิงกลาง THA Komol  NINGKLANG 5 5 5 4 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 4 5 5 4 40 38 78

94 (+15) 157 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ THA Chaloempong  SAEHOR 4 5 7 2 5 2 4 4 5 5 3 5 2 4 4 5 5 4 38 37 75

(+15) 157 ยศกร  สุโภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 4 5 3 5 4 5 4 4 5 4 5 3 5 4 3 6 6 39 41 80

(+15) 157 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 6 4 3 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 5 4 5 4 37 39 76

(+15) 157 พสธร  ศิริจินดาพันธ์ THA Phodsathorn  SIRIJINDAPAN 5 4 5 3 5 3 5 4 5 6 4 5 3 4 4 5 6 4 39 41 80

(+15) 157 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 6 4 3 3 4 4 4 4 4 5 6 5 2 5 4 4 5 4 36 40 76

(+15) 157 ฐิติกร  สถิตย์ศุภมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 5 5 4 3 4 4 4 4 4 5 3 7 3 5 4 4 8 5 37 44 81

(+15) 157 เทพบดินทร์  อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 5 5 4 6 3 4 5 6 6 2 4 4 4 4 4 5 4 42 37 79

(+15) 157 ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย THA Natthawat  JINDAYOY 4 4 5 3 5 4 4 4 5 4 4 5 3 6 4 4 7 4 38 41 79

102 (+16) 158 กวินท์  วชนะ THA Kevin  WATCHANA 5 4 4 3 4 3 5 5 4 6 3 4 3 5 4 3 6 6 37 40 77

(+16) 158 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 5 4 4 2 5 5 4 5 4 6 5 4 3 4 5 6 6 4 38 43 81

(+16) 158 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 4 4 4 3 4 3 5 4 4 6 4 4 4 5 5 5 4 5 35 42 77

(+16) 158 ธนัตถ์  บุตรแวว THA Tanat  BUTWAEW 5 5 4 3 4 3 4 4 4 5 4 4 3 4 6 4 8 6 36 44 80

(+16) 158 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 5 5 3 6 3 3 4 5 5 4 6 4 4 4 4 5 4 39 40 79

(+16) 158 ปรมินทร์  อินรักษา THA Poramin  INRAKSA 5 7 6 2 4 4 6 4 4 6 3 3 5 4 4 3 6 4 42 38 80

(+16) 158 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 3 5 3 6 4 4 4 4 4 4 6 4 5 5 4 6 4 38 42 80

109 (+17) 159 กฤษกร  ใจรัก THA Kitsakon  JAIRAK 5 4 5 3 7 4 4 4 4 5 3 5 2 5 3 4 5 6 40 38 78

110 (+18) 160 ภุชิสส์  เงาแก้ว THA Bhuchid  NGAOKAEW 4 5 4 4 4 4 4 5 6 5 3 5 3 6 4 5 7 4 40 42 82

(+18) 160 กรภัทร์  ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 4 4 4 5 3 4 7 4 5 4 4 4 4 4 5 6 4 40 40 80

112 (+19) 161 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 5 4 4 5 6 3 4 4 4 6 5 4 4 6 5 6 5 5 39 46 85

(+19) 161 นรวีร์  ศิริวาส THA Norawee  SIRIWAS 7 4 5 2 5 4 4 4 4 6 4 6 4 5 3 5 5 4 39 42 81

(+19) 161 กรธณมงคล  จันทร์มูสิก THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK 6 4 4 3 5 4 4 5 5 6 5 6 2 4 4 5 5 5 40 42 82
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115 (+23) 165 นิธิพล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 6 5 5 4 6 3 4 4 5 5 3 3 4 3 5 6 7 5 42 41 83

116 (+25) 167 ณัฐรัชต์  ช่ืนตา THA Nuttarut  CHUENTA 6 4 5 4 4 4 5 5 4 7 4 5 4 5 3 5 5 6 41 44 85

117 (+26) 168 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 5 5 5 3 4 5 5 6 5 5 5 4 3 4 4 4 7 6 43 42 85

118 (+27) 169 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 6 7 4 4 3 4 6 6 5 3 4 3 5 5 4 6 4 45 39 84

(+27) 169 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 4 6 4 5 3 4 5 4 7 5 4 3 6 5 5 8 4 40 47 87

120 (+28) 170 ณัฐพล  อมรเวชยกุล THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 5 5 5 3 6 4 5 5 5 5 4 4 3 5 3 4 8 6 43 42 85

(+28) 170 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 5 5 6 3 6 3 5 4 5 5 5 5 3 4 4 5 6 4 42 41 83

(+28) 170 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล THA Kritsada  PHETMALAIKUL 5 4 5 4 6 5 6 5 5 5 4 7 2 4 5 6 6 3 45 42 87

123 (+30) 172 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ THA Phanupong  GALLOWAY 7 6 7 3 5 3 5 5 6 5 3 4 5 5 5 6 7 5 47 45 92

124 (+31) 173 พล  พรเจริญทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 4 5 4 5 4 4 5 5 9 3 5 2 5 8 5 6 5 41 48 89

125 (+39) 181 ต้นน้ า  ม้าล าพอง THA Tonnam  MALUMPONG 4 5 7 3 6 4 5 5 4 5 6 5 4 5 4 7 5 4 43 45 88

126 RTD พลวัตร  รัตนเลิศธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA RTD

RTD ณัชพล  ศรีนุ่น THA Natchapol  SRINOON RTD

RTD ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI RTD

RTD นนนที  แสงสุริยาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN RTD

130 WD มหาสมุทร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT WD

WD อรรถชัย  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD WD

132 RTD กฤชธา  ชัชวาลกิตต์ิ THA Kritchatha  CHATCHAWANKIT RTD


